
F'REFEI I LikA MUNILIPAL 

SANTANA 
D O C  A UNIÃOFA A  

A, 
FORÇ A

R,  I 
3J 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 27.03.2-19/PE 

,. A SECRET RIA DE EDUCAÇÃO, por intermédio da Pregoeira, torna 
público o resultado do Prego Eletrônico n° 27.03.2-19/PE. Foi adjudicado o objeto desta 
licitação à seguinte licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE UNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI ADO em 08/05/2019 às 11:37:07 

Adjudicado para: 
R$ 188.666.250 1 
e Seis Reais e Vin 

RYELIA MARTINS DO VALE ME, pelo menor lance de 
ento e Oitenta e Oito Mil, Seiscentos e Sessenta 

e Cinco Centavos). 

A licitação oi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sr FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ, autoridade 
competente da SECRETARI • DE EDUCAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro 
abaixo: 

RE ULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE UNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMO OGADO em 08/05/2019 às 11:47:00 

Homologado para.  ARYELIA MARTINS DO VALE ME, C.N.P.J. n° 
17.391.593/0001-.7, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
188.666,250 (Cen e e Oitenta e Oito Mil, Seiscentos e Sessenta e 
Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos). 

A pregoeir informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos intere sados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRETA IA DE EDUCAÇÃO. 

SANT • NA DO CARIRI - CE, 08 de maio de 2019. 

ïVía Samia 	Ealeka 
Pregoeira 


	Page 1

